ذیل نوشت‌ها

*. "و این منم زنی تنها / در آستانه‌ی فصلی سرد!" ابتدای شعر بلند "ایمان بیاوریم به آغاز فصل سرد" زنده یاد فروغ است.

۱. آذرین. ایرج (۲۰۰۱) *چشم‌انداز و تکالیف*، سوئد: رودبار

۲. صبح. سهراب (۲۰۰۹) ب مثل بحران، مثل بی‌کارسازی [یادداشت] *به پیش*، ش: ۳۵

به نقل از به پیش! ۳۷ یکشنبه ۱۱ اسفند ۱۳۸۷، ۱ مارس ۲۰۰۹